令和４年３月２４日

 保護者各位

いわき市立玉川中学校長 角田 健司

 令和 3年度末教職員の人事異動のお知らせ

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ
り本校教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。
 さて、令和３年度末教職員人事異動により、次の職員が転出入することになりましたので
お知らせいたします。転出職員の本校在職中の格別のご高配に対しまして、厚く感謝申し上げ

ます。
また，4月から転入職員を含めた新体制でのスタートとなりますが，これまで同様，変わらぬ

ご支援，ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

＜転 出＞

職 名 氏    名 備     考

教 頭 磯上 雅美 いわき市立勿来第一中学校へ

教 諭 飯伏 俊昭 いわき市立泉中学校へ

教 諭 上川 敬子 いわき市立中央台南中学校へ

教 諭 田中奈津江 いわき市立赤井中学校へ

教 諭 吉野 晃一 県立ふたば未来学園中学校へ

教 諭 髙橋 博幸 いわき市立内郷第二中学校へ

教 諭 浅尾 仁子 いわき市立勿来第一中学校へ

講 師 村上 美穂 県立いわき支援学校へ

＜転 入＞

職 名 氏   名 備      考

教 頭 吉田 信也 田村市立船引南中学校より

教 諭 牛来 春幸 いわき市立好間中学校より

教 諭 渡邊 全美 いわき市立泉中学校より

教 諭 菅野 喜絵 いわき市立大野中学校より

教 諭 幕田 由美 伊達市立梁川中学校より（錦中との兼務）

講 師 矢吹 駿介 新任